
UCHWAŁA NR CXIV/1171/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości
stanowiącej zespół dworsko-parkowy w Ruszczy
położonej w Krakowie przy ul. Rusieckiej nr 13

na rzecz Róży Kieniewicz poprzedniej właścicielki nieruchomości
przejętej na rzecz Skarbu Państwa na cele reformy rolnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 oraz
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441/ oraz art. 68 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281 poz. 2782,
z 2005 r. poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459/ - Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na udzielenie na rzecz poprzedniej właścicielki nieruchomości

Pani Róży Kieniewicz bonifikaty w wysokości 99 % od ceny sprzedaży nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, składającej się z działek oznaczonych
nr 17 o powierzchni 0,8243 ha, 18 o powierzchni 0,0583 ha, 19 o powierzchni
0,1806 ha, 23/3 o powierzchni 0,0465 ha, 301/2 o powierzchni 0,0883 ha,
24 o powierzchni 0,6943 ha objętych KW KR1P/00234214/7 i działki nr 21
o powierzchni 0,1640 ha objętej KW 233574, zabudowanej budynkiem dawnego dworu
w Ruszczy przy ul. Rusieckiej nr 13, położonej w obrębie 21 jednostka ewidencyjna
Nowa Huta.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Paweł PYTKO


